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Barabbas og Forbryteren 

Barabbas satt i sitt mørke fangehull da han hørte noen 

kom ned trappa. «Er timen min kommet nå?» tenkte 

han. En ting visste Barabbas, og det var at han skulle 

henrettes for de forbrytelser han hadde gjort. Han var en 

morder og hadde vært med på opptøyer i byen. Nå ble 

han hentet fra fangehullet, og brakt opp og inn i borgen 

til Pilatus, og han var sikker på at det var hans siste dag 

i livet.  Når han kom opp fikk han se en mann som stod 

der med en tornekrone på hodet, og han hørte ropene 

fra menneskemengden. «Bort med Jesus! Gi oss 

Barabbas fri!» Han skjønte ingen ting, og det ble ikke 

bedre da han plutselig fikk beskjed om at han kunne gå 

hjem. Han var fri, for Jesus skulle ta dødsstraffen i 

stedet for han. Jeg tror at Barabbas i sin glede og 

forvirring ønsket å finne ut hvem han var, denne Jesus.  

Kanskje gikk han hjem og tok familien med seg opp til 

Golgata, der Jesus ble korsfestet. Han måtte liksom ha 

et bevis for at det var en annen som hang der han skulle 

ha hengt. 

 

Det er ikke umulig at han sto der og hørte samtalen 

mellom Jesus og forbryterne som hang på hver side av 

han. Den ene forbryteren spottet Jesus og sa: «Er ikke 

du Messias? Frels da deg selv og oss!» Da sa den 

andre forbryteren: «Frykter du ikke Gud, enda du har 

samme dom over deg? For oss er dommen rettferdig, vi 



får bare igjen for det vi har gjort. Men han har ikke gjort 

noe galt.»  Så sa han: «Jesus, husk på meg når du 

kommer i ditt rike!»  Jesus svarte: «Sannelig, jeg sier 

deg: I dag skal du være med meg i paradis.» 

 

Vi feirer hvert år påske til minne om at Jesus døde i vårt 

sted. Han tok på seg all vår skyld og skam. Vi har 

kanskje ikke like mye å svare for som Barabbas og 

forbryteren på korset, men ser vi på Guds bud har vi nok 

litt å svare for vi også. 

 

Det er gratis å få en himmelbillett, vi trenger bare å ta 

imot. Alt er gjort ferdig. Tenk på forbryteren som ba om 

en tanke og fikk et paradis. 

 

Kanskje skal vi bruke årets påske til å lese 

påskeberetningen hos evangelisten Lukas fra kapitel 22 

til og med kapitel 24. 

 

Det var for deg og meg Jesus døde, men heldigvis så 

ble han ikke i graven.  Han sto opp og lever i dag. 

 



For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin sønn, 

den enbårne, for at hver den som tror på ham,             

ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. 

Johannes 3.16 

 

Ha en velsignet påske! 

Skrevet av Kristin Langvatn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konfirmantpresentasjon  

i Nevernes og Røssvoll  

 

Søndag 1. oktober ble de nye konfirmantene i Røssvoll 

menighet presentert: Casper Gjelstenli, Elias Johan 

Rørapet, Ingrid Emilie Olsen Kjelen, Iva Johanne Lind 

Johansen, Kristian Helland, Malin Yttervik Elvebakk, 

Mathea Hansen, Nils Peter Payerl Granlund, Peder 

Røssvoll Andersen, Sander Fagerdal og Ådne Seljelid-

Røsdal. 

 

Uka etter, søndag 8. oktober, ble de nye konfirmantene i 

Nevernes menighet presentert: Adele Johanne Aaberg 

Skog, Agnethe Kristoffersen, Amalie Pettersen, Andreas 

Flatum Pedersen, Aurora-Emilie Gangsbækk Gulla, Emil 

Helmer Hjertås Byström, Emma Vonstad Øyen, Emma 

Farstad Arntsen, Hanne Otterlei Olsen, Jens Aronsen, 

Lars Egil Thingelstad Gjertsen, Leander Steinrem 

Monsen, Lorense Myrås, Lucas Matheus Myrås, Mathias 

Slettvoll Skoga, Sander André Mikalsen-Eide og Thea 

Pauline Abelsen. 

 

De skal konfirmeres i henholdsvis Røssvoll kirke  

26. mai kl. 11:00 og Nevernes kirke 2. juni kl. 11:00. 

 



Konfirmantene har stort sett felles undervisning på 

Røssvoll, men de har hatt lysmesse i hver sin menighet i 

advent.  

 

 

I tillegg var de med på Høstfestivalen som KFUK-KFUM 

arrangerer for konfirmanter i Bodø hver høst. Der fikk de 

treffe andre konfirmanter fra hele Nordland, vært med på 

show og hatt aktiviteter, og knyttet bånd for livet.  

 

 

 

 

 



På nyåret har konfirmantene vært med på Hemnesnatta 

med ca. 300 konfirmanter fra Helgeland, og fått både 

show og morsomme aktiviteter samt en gudstjeneste.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 9. mars kom Jakob fra Changemaker for å 

gjennomføre Handelsspillet med alle Rana-

konfirmantene fordelt i mindre grupper, og for å snakke 

om sosial urettferdighet og Kirkens Nødhjelps 

fasteaksjon. Den 19. mars deltok alle konfirmantene i 

Norge som bøssebærere i fasteaksjonen for å samle inn 

penger til Kirkens Nødhjelp – håp i en dråpe vann! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Et levende lokalsamfunn – en levende kirke! 

Røssvoll og Nevernes kirker støttet FAU på Skonseng 

og Storforshei skoler da det ble arrangert 

fakkeltog/fakkelmarkering utenfor Rådhuset den 7. 

november. Vi synes det er viktig å markere mot 

skolenedleggelse på bygda, og vi er med og kjemper for 

oppgraderte og oppussede skoler med godt miljø! Derfor 

ble sokneprest Linett selvfølgelig med på markeringen, 

og konfirmantene fikk fri fra den oppsatte 

konfirmantundervisningen den dagen for å kunne bli 

med. En levende kirke er avhengig av folkene som bor i 

lokalmiljøet, og lokalmiljøet blir brutt ned om man 

plutselig mister tilbud om barnehager og skoler lokalt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jesus stiller stormen 

Søndag 8. oktober kom det fem flotte 4-åringer til 

Nevernes kirke for å få 4-årsboka. De fikk høre om 

Jesus som stiller stormen, og da ble alterringen en 

veldig fin båt. Linett, presten, ble nesten kastet over 

kanten da bølgene ble kjempestore, men det gikk bra til 

slutt. 

 

 

 

 



Det var også fem flotte 4-åringer som fikk bok i Røssvoll 

kirke den 29. oktober. Da var det høsttakkefest, og 

ungene hadde med masse flotte frukt og grønnsaker 

som ble loddet ut under kirkekaffen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2-årsbok 

I oktober fikk fem 2-åringer hilse på sauen Krølle en 

tirsdag ettermiddag i Nevernes kirke. Vi sang «Bæ bæ 

lille lam» og hørte historien om sauen som gikk seg bort 

og ble funnet igjen. De ble riktig glade for å få boka si 

også. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Senere i oktober møttes åtte 2-åringer i Røssvoll kirke 

for å hilse på Krølle, høre om sauen som ble funnet 

igjen, og det var godt med en fruktbit og litt saft før boka 

ble delt ut til alle sammen. 

 

Lys våken 

Vanligvis har vi bare Lys Våken annethvert år, men 

grunnet veldig store kull måtte vi ha en ekstra runde i 

Røssvoll i år. Den 25.-26. november var det en flott 

gjeng 11-12-åringer og overnattet i Røssvoll kirke. Vi 

hadde flotte aktiviteter, så film og lå på luftmadrasser og 

sov i kirka spredt utover hele kirkerommet. Vi spiste 

også deilig taco til middag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Juleverksted og juletrefest 

Den 5. desember arrangerte Nevernes menighet 

juleverksted for barn og unge. Dagen begynte med en 

«diger minikrise». Da vi skulle låse oss inn for å fyre opp 

så det skulle bli godt og varmt på menighetshuset, sto 

vannspruten oppover veggen fra et sprukket rør. I hui og 

hast måtte vi derfor flytte alt sammen, og heldigvis var 

det plass til oss på eldresenteret på Storforsheia. Mange 

var innom og fikk laget mange fine ting, og det ble 

servert både boller, saft og kakao, twist og mandarin.  

 

 

 

 

 



Dagen før, den 4.desember 2023, var det samlet små og 

store til juleverksted på Røssvoll. Her ble det også laget 

mye fint som vi kunne bruke i jula. Også koste vi oss 

med julegrøt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Den 29.desember 2023 arrangerte FAU Skonseng skole 

og Røssvoll menighet juletrefest på Skonseng skole/ 

samfunnshuset. Det var stor stas å få gå rundt juletreet i 

den julepynta gymsalen. Alle hadde med matfat ,og vi 

kosa oss med god mat før nissen kom med 

godteposene. Så kunne sokneprest Linett samle ungene 

til julefortellingen. Organist Ragnar Meidell sørget for 

musikken. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hva sier Reven? 

Det var artig da 5 flotte 6-åringer møttes i Nevernes 

kirke, først på samling og så på gudstjeneste med 

utdeling av 6-årsbok. Det var en veldig flott gjeng, og de 

var strålende fornøyde etter å ha lært om skapelsen. 

Men jeg er ikke sikker på om de ble noe klokere på 

revens lyder – dansereven kom nemlig en tur, men 

ingen av oss trodde på at den sier «ring ding ding». 

 

 

 

 

 

 

 



Jeg er heller ikke sikker på om de ni 6-åringene i 

Røssvoll menighet ble noe særlig klokere på dansereven 

heller. Men de var en livlig gjeng som fikk bok, og de 

hadde utrolig mange spennende forslag til hvilke dyr og 

grønnsaker som ble skapt av Gud. Både bokfink og 

dypvanns-ulk og snøleopard, turnips og fiken ble 

foreslått. Presten er imponert! 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BARNESIDER

 
 





GÅTER (se svar på neste side) 

Hva heter hovedstaden i Italia? 

 

Svar: 

 

Hva er navnet på citrusfrukten som mange nordmenn 

pleier å spise i solveggen på hytta i påsken? 

 

Svar: 

 

I tillegg til plomme, hva består egget av? 

 

Svar: 

 

Påskeuken kalles også ………………………? 

(Hint: den ……. uke) 

 

Svar: 

 

Hvor lenge varer en omgang i fotball? 

 

Svar: 

 

Hvilken ukedag er andre påskedag? 

 

Svar: 

 



FASIT ÅTER 

 

 

Hovedstaden i Italia heter Roma 

 

Mange nordmenn liker å spise appelsin i solveggen på 

hytta i påsken 

 

Egget består av eggehvite i tillegg til eggeplommen 

 

Påskeuka kalles også for den stille uke 

 

En omgang i fotball varer i 45 minutter 

 

Andre påskedag er alltid en mandag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 



Julekrybbe 

Nevernes menighet er glade og takknemlige for den 

flotte julekrybben vi fikk av Iren Rødahl. Tusen takk! Den 

passet veldig godt inn i den vakre kirka vår! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Alle monner drar 

Sokneprest Linett tok saken i egne hender og prøvde å 

skaffe litt midler for å redde Nevernes menighetshus. 

Det mest akutte problemet er vannlekkasjen i 

begynnelsen av desember, men huset må også få 

gjenreist bærebjelker under gulvet som har falt ned og 

tette sprekken langs to av veggene og få satt opp tiltak 

mot mus og rotter. Dette koster en del penger. Derfor 

fikk Linett et eget bord under julemessa på Storforshei 

barne- og ungdomsskole hvor hun solgte egne malerier 

– og inntekten gikk uten forbehold til menighetshuset. Vi 

takker for alle som kjøpte bilde og alle som valgte å 

donere litt penger til menighetshuset. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diakoni 

Diakoniutvalget i Røssvoll menighet arrangerte 

Adventskaffe på menighetshuset den 2. desember, hvor 

vi fikk servert god mat, og sokneprest Linett holdt andakt 

mens vikarprest Frank Isaksson fra Finland sto for 

musikken med sang og gitar.  

 

Den 17. februar arrangerte vi årets solkaffe. Her ble det 

servert karbonader og bløtkaker, Mimreran spilte og 

sang og skapte god stemning. Allsang ble det også. 

Linett avsluttet med gode ord for dagen og lyste 

velsignelsen.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Takk til gode medarbeidere 

Ved årsskiftet takket gode medarbeidere for seg i 

Røssvoll diakoniutvalg. Synnøve og Magne Sakrihei, 

Harald Langvand og Rita Guldvik har vært med i 

diakoniutvalget i svært mange år. Ingen husker når de 

begynte. De har alle lagt ned et stort arbeid som frivillige 

medarbeidere, stelt i stand sosiale samvær og invitert til 

bussturer hver sommer. Røssvoll menighet sier hjertelig 

takk for innsatsen! 

 

 

 

  

 

   

  

 

  

  

   

 

 



Åpen kafé 

Strikkekafeen har endret navn fra strikkekafe til åpen 

kafe. Det syns mannfolkene var greit, så nå kommer de 

også innom, tar en kaffe og slår av en prat. Da bildet ble 

tatt, var Steinar Røssvoll innom og viste natur- bilder. Ei 

riktig fin stund. Onsdager fra 11-14. 

 

 
 

 

 

 

 



Vi «oppgraderer» kirka! 

Vi har snakket lenge om at vi skulle hatt en plass i 

Røssvoll kirke der barn kan trekke seg tilbake med 

tegnesaker eller en bok, når det ble behov for det. 

Kirketjener Kjell Øystein engasjerte våre gode hjelpere 

Harald Langvand, Kjell Andersen og Reidar Olsen til 

prosjektet. Da tok det ikke lang tid før det var på plass 

klaffebord og fine sittekasser.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Røssvoll menighet takker hjertelig for vel utført arbeid, 

og håper mange vil ha glede av "barnekroken". 

 

 



I Nevernes kirke jobber vi for inkludering, og noe vi har 

slitt med en stund er de høye tersklene på vei inn i kirka 

når noen kommer i rullestol, med rullator eller 

barnevogn. Kirketjener Kjell Øystein har derfor skaffet 

denne gode løsningen til oss. Tusen takk! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mo kirke 300 år 

25.februar var det Røssvoll menighet sin tur til å markere 

at det er 300 år siden vi fikk kirke på Mo. For oss var det 

naturlig å tenke på hvordan folk i dalen kom seg frem til 

kirke og kirkegård, for 300 år siden. Vi fant noen historier 

som var skrevet ned, og disse ble fortalt under 

kirkekaffen på Røssvoll menighetshus. Det var fint å 

kunne dele litt lokal-historie. 

 

Bildet er hentet fra Rana albumet,  Et følge er på vei til 

gravplassen i Hammerneset. 

 

Det står at selv etter at gravplassen på Hammerneset 

ble anlagt, kunne det være vanskelig å komme frem, for 

det var ingen vei på nordsida av vatnet. 

 



LIVETS GLEDER 

18. september 2023 – 17. mars 2024 

 

Døpt i Røssvoll kirke 

Birk Einmo Rasmussen 

Fride Teigen Rødvand 

Jakob Engen Johansen 

Theo Edvardsen Stenmark 

Agnes Brendberg Myhre 

Elias Aanes Hagen 

Sondre Lomahaug 

 

Nygifte i Røssvoll kirke 

Cathrine Stothard og Trond Morten Mikalsen 

 

Døpt i Nevernes kirke 

Matheo Alexander Pedersen 

Hanne Otterlei Olsen 

Harald Amundsen Hjerpås 

Ragnvald Lundh Fagerjord 

Alva Tomasdal 

 

Nygifte i Nevernes kirke 

Ann Kristin Øverdal og Thomas Haustreis  

Tina Fjeldavli og Henrik Rabben 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har du lyst og mulighet til å støtte menighetsbladet med 

noen kroner? Det hadde vi satt svært stor pris på! 

 

Vi har kontonummer: 4516 35 96036 

 

Og tar gjerne imot støtte på VIPPS også på enten:  

#102232 (Nevernes sokn).  

 

Husk å skrive «Menighetsbladet» i kommentarfeltet       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Tlf: 75 14 35 55 Adr: Sørlandsveien 50

Epost: post@albertsens.no

Blomsterfo rmid ling  - Gr avmonumenter

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gudstjenester i Røssvoll kirke* 

- 1. påskedag, søndag 31. mars kl. 11 

- Søndag 28. april kl. 11. Kirkekaffe og menighetens 

årsmøte på menighetshuset etter gudstjenesten. 

- Fredag 17. mai kl. 10:15. Skonseng skole- og 

ungdomskorps bidrar med musikk.  

- Søndag 26. mai kl. 11. Konfirmasjonsgudstjeneste. 

- Søndag 23. juni kl. 11 (foreløpig usikker) 

 

Gudstjenester i Nevernes kirke* 

- Palmesøndag, søndag 24. mars, kl. 11 

- Søndag 21. april kl. 11. Kirkekaffe og menighetens 

årsmøte rett etter gudstjenesten på menighetshuset. 

- Fredag 17. mai på Storvollen kl. 12. 

- Søndag 2. juni kl. 11. Konfirmasjonsgudstjeneste. 

- Søndag 30. juni kl. 11 (foreløpig usikker) 

 

 

*alt er med forbehold om endringer 

Se gjerne kalenderen vår på rana.kirken.no for 

oppdaterte datoer og klokkeslett når det nærmer seg! 


